Pouso Alegre, 26 de Agosto de 2002.

Ofício Nº 562/2002

Prezado Senhor,

Em cordial visita, utilizo-me do presente para agradecer esta corporação pelo apoio à realização do Mac Dia Feliz em nosso município.

Nós, como representantes do povo, ficamos tranquilos por saber que a comunidade pode contar com a operacionalidade e espírito público dos membros desta companhia.

 Sem outro particular, aproveitando o ensejo para renovar meus sinceros protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Hebert de Campos

Vereador

Ilmo. Sr.

Ten. Paulo César G. Fernandes

Cmt. do Corpo de Bombeiros

Pouso Alegre-MG

PAGE